

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.

نگاه



حمایت
فدراسیون تنیس
از داور بازی
سرنا ویلیامز

فدراسیون بین‌المللی تنیس با صدور بیانییه‌ای از داور بازی سرنا ویلیامز و ناتومی اوزاکا و تصمیماتش دفاع کرد. ویلیامز در این بازی سه اخطار از سوی داور دریافت کرد و همین مسأله موجب عصبانیت و توهینش به داور شد. فدراسیون بین‌المللی تنیس اما اعلام کرد که تصمیمات داور بازی کاملاً مطابق با قوانین مسابقات تنیس بوده و جریمه ویلیامز نیز کاملاً براساس قوانین مسابقات اوپن آمریکا انجام شده است.

عکس خبر



لندن، بریتانیا- مخالفان برگزیت پرچم‌ها و پلاکاردهایشان را در بیرون ساختمان پارلمان انگلیس پرافرشته‌اند.

Reuters



کاتگادونیس، اسپانیا- یکی از طرفداران مسابقه دوچرخه‌سواری ولتا اسپانیا در مرحله پانزدهم در کنار مسیر بالباس دوچرخه‌سواران منتظر مانده است.

AFP



تیبوک، عربستان سعودی- مردی که تمام بدن او را زینورها پوشانده‌اند، در حال گرفتن عکس است.

Reuters

اخبار روز

درخواست اون
برای دیدار دوباره با ترامپ

سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد، رئیس‌جمهوری آمریکا نامه‌ای از سوی کیم جونگ اون دریافت کرده که در آن رهبر کره شمالی خواستار دیدار دیگری با دونالد ترامپ شده است. سارا سندرز، سخنگوی کاخ سفید با اشاره به این درخواست کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی اظهار کرد که کاخ سفید در حال بررسی امکان برگزاری چنین دیداری است.

دروغ ترامپ
که برملا شد

رئیس شورای مشاوران اقتصادی کاخ سفید در اظهار نظری مغایر پیام توییتی دونالد ترامپ می‌گوید: افزایش نرخ تولید ناخالص ملی در ۱۰ و نه، ۱۰۰ سال اخیر بی‌سابقه است. کوین هاست روز دوشنبه در نشست خبری خود که در سالن نشست خبری سخنگوی کاخ سفید برگزار شد، افزود: این گفته که افزایش جی‌دی‌پی در ۱۰۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده، اشتباه است. وی ادامه داد: یک‌نفر صدی به این حد اضافه کرده است که نباید انجام می‌داد.

چهره

دستیار سابق ترامپ
در ۲۰۱۶ همدست سرقت از
کلینتون شدم

اوماروسا ماتیکو نیومن، دستیار سیاسی سابق دونالد ترامپ دوشنبه در برنامه «دیدگاه» ای‌بی‌سی از اینکه عضو «همدست» در تیم ترامپ بوده است، ابراز تأسف کرد. او در همه‌مه تشویق حضار تأکید کرد: «خب می‌دانید، هیلاری کلینتون هدف سرقت قرار گرفت و من در آن سرقت یک‌مشارکت‌کننده بودم. این کارمند سابق کاخ سفید که دسامبر گذشته بر سر اختلافات با ترامپ ابراز شد، به توضیح سخنانش پرداخت. او گفت که کلینتون هدف سرقت قرار گرفت؛ چون جامعه اطلاعاتی آمریکا به وضوح در گزارشش تأکید کرد که روسیه به نفع ترامپ در انتخابات مداخله کرده است. خانم اوماروسا که با اسم کوچکش مشهور است، تأکید کرد: «شاید او (ترامپ) اینبار رانادیده‌بگیرد؛ اما من به جامعه اطلاعاتی و بافته‌های آنها در این گزارش احترام می‌گذارم. این گزارش درباره مداخله انتخاباتی روسیه نفی‌سگیر است.» او می‌گوید که تا پایان عمرش از اینکه به پیروزی ترامپ در انتخابات کمک کرده است، پشیمان خواهد ماند. اوماروسا که پیش از پیوستن به کمپین ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ با شرکت در شوی کارآموز دونالد ترامپ به شهرت رسیده بود، تأکید کرد: در برهه‌هایی باید یک روابط سمی را متوقف کنید. من هم در یک روابط سمی با دونالد ترامپ بودم و متأسفم که تا این حد همدستی کردم. اوماروسا همچنین مکالمات جدیدی از جلسه خصوصی اکتبر ۲۰۱۷ ترامپ با تیم‌های ارتباطی و مطبوعاتی کاخ سفید منتشر کرد که او درباره ارتباطات کلینتون با روس‌ها سخن می‌گفت. ترامپ در این مکالمات مدعی است که «داستان واقعی روسیه، هیلاری و همدستی» است. او کمپین وزیر خارجه دوران اوپاما را به پرداخت ۹ میلیون دلار بابت تهیه یک «گزارش ساختگی» متهم کرد. اوماروسا معتقد است این فایل‌ها ادعای او درباره بی‌ثباتی ذهنی ترامپ را اثبات می‌کند. ترامپ در این جلسه خصوصی همچنین به حمله مرگبار سال گذشته در نیجر پرداخت که جان چهار سرباز آمریکایی را گرفت. در این فایل‌ها صدای رئیس‌جمهوری آمریکا شنیده می‌شود که کار ارتش را «خشن» توصیف می‌کند و در ادامه می‌گوید که شبهه نظا می‌دخیل در این حمله هم «خشن» بودند.



پس از سه دهه متهمان پرونده‌های بازرس اسکار سلا یکی یکی تبرئه می‌شوند
۲۷ سال زندان برای جرم مرتکب نشده

سی.ان.ان. اترجمه: مجتبی پارسا نخستین کتابی که «جان بون» در زندانی فوق امنیتی اش در نیویورک خواند و عاشقش شد، رمان «سردترین زمستان زندگی» اثر خواهر سولویا بود. این کتاب در مورد زندگی بود که برای بهبود وضع زندگی سیامیوستان دچار زندان و خشونت و چرخه بی‌پایان فقر شده بود. بون می‌گوید: «این کتاب از خیلی جهات شبیه زندگی من است.» جان می‌داند که بانی عدالتی شدیدی رویه‌ور شده است. او به اتهام جرمی که مرتکب نشده بود، به‌عنوان یک نوجوان در نیویورک به زندان افتاد و ۱۷ سال را در آن جاسپری کرد. سپس به خاطر آنکه عذرخواهی و ابراز پشیمانی نکرده بود، ۱۰ سال دیگر هم حکمش تمدید شد. در آن زمان او یک نوجوان ۱۶ ساله بود که با چندتن دیگر برای خواندن و نوشتن و اجازه داشتن کتاب، با پلیس و دادگاه و مقامات زندان، چالش‌های زیادی داشت. او حالا ۴۱ سال دارد و آزاد شده و مهمترین کارش این است که به زندان‌ها کتاب ببرد. مصیبت جان از ۱۴ اگوست ۱۹۹۱ آغاز شد، زمانی که در آشین‌خانه آرتامان مادرش در بروکلین نشسته بود. مادرش در حال پخت تیک بود و خواهر دوساله‌اش ایندیا نیز، روی صندلی نشسته بود. آن زمان جان ۱۴ سال داشت که در تعطیلات تابستانی به سر می‌برد. ناگهان صدای کوبیدن در آمد. پلیس پشت در بود. جان به یاد می‌آورد: «آنها گفتند که می‌خواهند من را به ساختمان پلیس ببرند تا سولاتی از من بپرسند.» او را به اداره پلیس در خیابان ۷۷ بروکلین بردند و در یک اتاق، به او دستبند زدند. جان می‌گوید: «لوتیس اسکار سلا نام مسئول پرونده من بود و مرا تهدید کرد که اگر آن چیزهایی را که می‌خواهد به او نگویم، هیچ‌گاه به خانه بازمی‌گردم. او همچنین به من گفت که آنها متهم همدستی را کتک زده‌اند و سرش را به دیوار کوبیده‌اند. بنابراین، سعی نکن دروغ بگویم.» متهم همدست؟ او یک پسر بچه ۱۷ ساله به نام روزین هار گرو بود. جان می‌داند او این پسر بچه، یکی از همسایگان آنهاست. حالا آنها متهم به یک جرم مشترک بودند: کشتن یک افسر وظیفه به نام رونالدو نایشر. جان چندین بار به آنها گفت که هیچ اطلاعاتی از این موضوع ندارد اما افسر پلیس حرف او را باور نکرد. هنوز هم وقتی جان این خاطره را تعریف می‌کند، چشمانش پر از اشک می‌شود. آنها جان را داخل اتاقی بردند و یک شماره به دست او دادند. چند دقیقه بعد اسکار سلا به اتاق آمد و گفت: «مرور روز

خوش‌شانسی من است که توانستم تو را گیر بیندازم.» جان می‌گوید: «از آن روز به بعد من تقلا می‌کردم تا بی‌گناهی خودم را ثابت کنم.» او کلاه‌های سر گذاشته که با حروف درشت روی آن نوشته: «محکوم اشتباهی» و در طرف دیگرش نوشته: «فربانی بازرس لوتیس اسکار سلا». جان متهم به قتل بود. او را به مرکز بازداشت نوجوانان فرستادند. جایی که در سال ۲۰۱۱ به خاطر خشونت و سوءاستفاده بسته شد. او ۱۶ ماه در آن جا بود. او می‌گوید: آن‌جا خشونت‌بارترین مکانی بوده که تا به حال تجربه کرده. کارکنان، نوجوانان را ذیت می‌کردند. ما مجبور بودیم روزی ۳ یا ۴ بار دعا کنیم.» دادگاه جان در سال ۱۹۹۲ برگزار شد و در همان روز جان و روزین، گناهکار شناخته شدند. جان و مادرش که امید داشتند دادگاه حقیقت را نمایان سازد، ناامید شدند. جان می‌گوید: «حقیقت» نمایان نشد. من حتی شناس صحبت کردن هم پیدا نکردم.» جان به ۲۰ سال زندان محکوم شد. مادر جان با شنیدن این حکم، سکنه قلبی کرد. اگر چه بعدها به خاطر اینکه جان زیر سن قانونی بوده، حکمش کمی کاهش یافت. جان به سرعت به یک زندان امنیتی منتقل شد که هیچ ارتباط فیزیکی با کلاسی با خانواده‌اش نداشت. او می‌گوید: «آن روزها خیلی دلم برای مادرم تنگ شده بود. دلم می‌خواست که او را ببینم و با او صحبت کنم و بگویم شرایطم چگونه است؛ حالم چطور است.» جان کم‌کم با استفاده از فرهنگ لغت و کتاب‌های کودکان، شروع به خواندن و نوشتن کرد. او به سرعت خواندن را موخت و هر چه که به دستش می‌رسید را می‌خواند. زمانی که او ۱۷ ساله شد، او را به بخش بزرگسالان بردند. جان می‌گوید: «آنجا خوف‌ترین جایی بود که به‌عمرم دیده بودم.» جان در سال ۲۰۰۸ به خاطر مشکلات شدید افسردگی به بیمارستان منتقل و دوباره به زندان منتقل شد. در سال ۲۰۱۰، یک موسسه خصوصی که برای آزادی زندانیانی که به اشتباه محکوم شده بودند فعالیت می‌کرد، به دنبال دادگاه جان افتاد. بسیاری از متهمان بازرس اسکار سلا در دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی یکی یکی بی‌گناه شناخته شدند و نوبت به جان رسید. در نهایت در سال ۲۰۱۴، شواهدی از طریق این موسسه پیدا شد که جان را تبرئه می‌کرد. با این حال آنها موفق نشدند او را در دادگاه تبرئه کنند و جان، ۴ سال دیگر را در زندان ماند تا در نهایت در سال ۲۰۱۸، در دادگاه دیگری تبرئه شد. حالا جان پس از ۲۷ سال زندان می‌گوید: «من بی‌گناه بودم. من در تمام این ۲۷ سال بی‌گناه بودم.»

کیوسک

مایکل بارنیر، مذاکره‌کننده ارشد انگلیس با اتحادیه اروپا در امر خروج از این اتحادیه اعلام کرده است؛ احتمالاً بین ۸ تا ۱۶ هفته دیگر انگلیس و اروپا با هم به توافق خواهند رسید. روزنامه مترو چاپ لندن با اعلام این خبر نوشته: تنها نگرانی باقیمانده ارزش پول ملی انگلیس در مقایسه با یورو است که هنوز مذاکرات در این خصوص میان انگلیس و اتحادیه اروپا در جریان است.

روزنامه یواس‌ای تودی با برشمردن بلایای طبیعی در آمریکا نظیر آتش‌سوزی‌های اخیر و فوران آتش‌فشانی در هاوایی نوشته است که همه این بلایا موجب نشده که نهادهای مسئول در آمریکا برای برخورد با این بلایا آماده باشند. این روزنامه نوشته که حتی به‌رغم وقوع همه این بلایات هنوز آمریکایی‌ها به این نتیجه نرسیده‌اند که باید آمادگی پیش از وقوع داشته باشند.



دستور خروج اجباری یک میلیون نفر از سواحل کارولینا

هم‌زمان با نزدیک شدن طوفان فلورنس به سواحل آمریکا به یک میلیون نفر از ساکنان منطقه گفته شد خانه‌هایشان را ترک کرده‌ودر مکان‌های امن پناه بگیرند. انتظار می‌رود سرعت باد در زمان بروز این طوفان به ۲۲۰ کیلومتر در ساعت برسد. این طوفان روز پنجشنبه به نواحی سرزمینی آمریکا خواهد رسید و در این روز در قدرتمندترین حالت خود خواهد بود. نواحی جنوب و جنوب‌شرق کارولینا در معرض این طوفان سهمگین قرار دارند. هم‌زمان با این طوفان انتظار می‌رود در نواحی ساحلی شدت طوفانی‌شوند و میزان باران نیز به طرز قابل ملاحظه‌ای افزایش یابد. فرماندار کارولینا با حضور در یک کنفرانس مطبوعاتی با صراحت اعلام کرد که انتظار می‌رود این طوفان بشدت خطرناک باشد. در ایالت‌های ویرجینیا، مریلند و کارولینا وضع فوق‌العاده اعلام شده است. خبرها حاکی از آن است که مردم منطقه در حال محکم کردن بستن پنجره‌ها هستند. همچنین هجوم مردم به فروشگاه‌های مواد غذایی و سوپرمارکت‌ها برای خرید مایحتاج اولیه گزارش شده است. گفته شده دستور فاصله گرفتن یک میلیون نفر جمعیت ساحلی در کارولینا دستوری اجباری است و مردم مجبور به رعایت آن هستند. در حال حاضر اخبار حاکی از آن است که دریا به شکلی موج درآمده و سیل مردمی که در حال خروج از منطقه هستند، ترافیکی ۱۴ کیلومتری در مسیرهای خروجی ساحل ایجاد کرده است.



و اینکه